13/10/25, 07:32

CLA
DO

10
24

2°
31

30
Iy

40

5o

36

6°

26

Obstdculos: 14
Comprimento: 132 m

JP1

Obstdculos: 15
Comprimento: 135 m

JP2

Condutor
Cao

Lucas Simdes
Gaho

Thiago Silva
Ash

Henrique Dias
Skye

Luis Ochoa

Mary Jane

Victoria Lustosa
Lilo

Nathalia Gongalves

Harley

Laila Vergne
Coca

2025.10.1307:32
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FlowAgility

2° Etapa - Nordestao
Organizado por Animo Agility Team - 2025.10.12

Classificacao Geral - GO-INI / S

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méximo: 66 s

Clube
Licenca

Animo Agility Team
812750

Bahia Agility
712781

Wood's Nook
812665

Animo Agility Team
812748

Animo Agility Team
812833

Animo Agility Team
812779

Bahia Agility
2776

Tempo Standard: 45 s
Tempo Méximo: 68 s

P 21780
P2 23510

JP1 23030
P2 24340

JP1 28560
P2 31760

P10 26210
P2 29.200

P2 23220

P2 23410

F R TP

1 5.000
100.000

100.000

100.000
100.000

https://www.flowagility.com

Resultados
VEL

6.06
574

573
555

4.62
4.25

5.04

4.62

581

577

QUA

EXC0
EXC0

EXC0
EXC0

EXC0
EXC0

EXC0
EXC

DISQ
EXC0

DISQ
EXC0

DISQ
DISQ

Juiz: Emilia Tziliou
Velocidade: 3.00 m/s
Juiz: Emilia Tziliou
Velocidade: 3.00 m/s

PTS CLA
30 1°
10 3°
15 2

9 4
9 4
8 5°
10 3°

60
30 1°
15 2

C. Geral
T TP

45.290
47370
60.320
55410 5.000
23.220 100.000
23410

100.000

200.000

Tde
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13/10/25, 07:32

CLA
DO

1°

2°
39

30
30

40
28

5o

6°

7°

20

8°

90
34

JP1

JP2

Condutor
Cao
Erika Silva

Zoe

Roberta Reis
Luma

Obstdculos: 14
Comprimento: 132 m

Obstdculos: 15
Comprimento: 135 m

Mardson Amorim

Chico

Lucca Chalaca
Ralph Lauren

Andrey Pires Batista

Céu

Alexandre Filho
Bolt

Danyelle Cruz
Winnie

Luis Ochoa
Baido Virgulino

Ricardo Hortelio
Capitu

Erika Silva

Luna

Thiago Silva
Khali

Carmen Limongi
K. Puccino

2025.10.1307:32

https://lwww.flowagility.com/zone/prints/trial/e092b634-feaf-42b3-816¢-3730e7b09a65/combined_results_bulk

FlowAgility

2° Etapa - Nordestao

Organizado por Animo Agility Team - 2025.10.12

Classificacao Geral - GO-INI / L

Clube
Licenca

Wood's Nook
812641

Canis Pb Team
832678

Canis Pb Team
832508

Animo Agility Team
812643

Wood's Nook
812756

Wood's Nook
812762

Wood's Nook
812761

Animo Agility Team
812832

Bahia Agility
712807

Wood's Nook
812505

Bahia Agility
712830

Moabe Agility
812755

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méaximo: 66 s

Tempo Standard: 45 s
Tempo Méaximo: 68 s

JPT 25340
P2 25120

JP1 30710
P2 32.050

P 29750 1
P2 31.950

126780 1
P2 28960

P 25230 2
P2 24920 2

P10 22180

P2 26210

P1To21070 0 2

JPT 26550 4

https://www.flowagility.com

TP

5.000

10.000
5.000

15.000
15.000

100.000

100.000
5.000

10.000
100.000

25.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

521
537

430
4N

4.44
4.23

4.93
4.66

523
542

595

515

6.24

4.97

QUA

EXC0
EXC0

EXC0
EXC0

EXC
EXC0

V_GOOD
EXC

V_GOOD
V_GOOD

EXC0
DISQ

DISQ
EXC

V_GOOD
DISQ

GOOD
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ (R)
DISQ

DISQ
DISQ

Juiz: Emilia Tziliou
Velocidade: 3.00 m/s
Juiz: Emilia Tziliou
Velocidade: 3.00 m/s

PTS CLA
15 2
30 1°
10 3°
10 3°

6 4
15 2
60
3 5°
70
60
30 1°
6 4
50
80

C. Geral
T TP

50.460
62.760
61.700  5.000
55740 15.000
50150 30.000
22180 100.000
26.210 105.000
21170 110.000
26,550 125.000
200.000

200.000

200.000

Tde

2/10



13/10/25, 07:32

Obstaculos: 15
Jp

Obstaculos: 15
AG

Comprimento: 157 m

CLA Condutor
DO Cao

1°  Ricardo Hortelio
35  Milo

2025.10.1307:32

https://lwww.flowagility.com/zone/prints/trial/e092b634-feaf-42b3-816¢-3730e7b09a65/combined_results_bulk

Comprimento: 150 m

Clube
Licenca

Bahia Agility
712607

FlowAgility

2° Etapa - Nordestao
Organizado por Animo Agility Team - 2025.10.12

Tempo Standard: 38 s
Tempo Méximo: 57 s

Tempo Standard: 42 s
Tempo Méaximo: 63 s

T F R TP

JP 33530
AG 37410

https://www.flowagility.com

Classificacao Geral - G1/ S

Resultados
VEL

4.47
4.20

QUA

EXC0
EXC0

Juiz: Emilia Tziliou
Velocidade: 3.90 m/s
Juiz: Emilia Tziliou
Velocidade: 3.70 m/s

C. Geral
PTS CLA T TP

1PA/30 1°
1PA/30 1°

70.940

Tde

3/10



13/10/25, 07:32 FlowAgility

2° Etapa - Nordestao
Organizado por Animo Agility Team - 2025.10.12

Classificacao Geral - G1/ M

Obstdculos: 15 Tempo Standard: 38 s

JP Comprimento: 150 m Tempo Méximo: 57 s
AG Obstdculos: 15 Tempo Standard: 42 s
Comprimento: 157 m Tempo Méaximo: 63 s

CLA Condutor Clube Resultados
DO Cdo Licenca T F R TP VEL
1°  Alexandre Philipe Canis Pb Team Jp39.060 - - 1.060 384
42 Leia 832442 AG 54220 - 1 17220 290
2°  Mariana Cordiviola Bahia Agility P - 100.000
15  Coca 712701 AG 40090 2 - 10000 392

2025.10.1307:32 https://www.flowagility.com

https://lwww.flowagility.com/zone/prints/trial/e092b634-feaf-42b3-816¢-3730e7b09a65/combined_results_bulk

Juiz: Emilia Tziliou
Velocidade: 3.90 m/s
Juiz: Emilia Tziliou
Velocidade: 3.70 m/s

PTS CLA
15 1°
20
5 1°

C. Geral
T TP

93.280  18.280

40,090 110.000

Tde

4/10



13/10/25, 07:32

JP

AG

CLA Condutor
DO Cao

1°  Ivan Crasto
37  Areta

2°  Luiz Souza
4 Atena

- Lucas Sousa

1T Fox

- Llaila Vergne

14 Khali
2025.10.13 07:32

https://lwww.flowagility.com/zone/prints/trial/e092b634-feaf-42b3-816¢-3730e7b09a65/combined_results_bulk

Obstdculos: 15
Comprimento: 150 m

Obstdculos: 15
Comprimento: 157 m

FlowAgility

2° Etapa - Nordestao

Organizado por Animo Agility Team - 2025.10.12

Classificacao Geral - G1/ |

Clube
Licenca

Animo Agility Team
812834

Moabe Agility
812741

Moabe Agility
812745

Bahia Agility
7126%

Tempo Standard: 38 s
Tempo Méximo: 57 s

Tempo Standard: 42 s
Tempo Méaximo: 63 s

T F
JP 30510
AG 29980 1
32780 1
AG
P
AG
P 4540 3
AG

https://www.flowagility.com

TP

5.000
10.000

10.000
100.000

100.000
100.000

27410
100.000

Resultados
VEL

4.92
5.24

4.58

330

QUA

EXC
V_GOOD

V_GOOD
DISQ

DISQ (R)
DISQ

NQ
DISQ

Juiz: Emilia Tziliou
Velocidade: 3.90 m/s
Juiz: Emilia Tziliou
Velocidade: 3.70 m/s

PTS CLA
15 1°
5 1°
3 2

s
b
i

by

[=]3
b
3:1.*#1:.*3*? ;
a

C. Geral
T TP

60.490  15.000

32.780

110.000

200.000

45410 127.410

Tde

5110



13/10/25, 07:32 FlowAgility

2° Etapa - Nordestao
Organizado por Animo Agility Team - 2025.10.12

Classificacao Geral - G1/ L

p Obstdculos: 15 Tempo Standard: 38 s
J Comprimento: 150 m Tempo Méximo: 57 s
AG Obstdculos: 15 Tempo Standard: 42 s
Comprimento: 157 m Tempo Méaximo: 63 s
CLA Condutor Clube Resultados
DO Cdo Licenca T F R TP VEL
1°  Andrey Pires Batista Wood's Nook Jp 30140 3 - 15000 498
3 Peto 812031 AG 34450 1 - 5000 @ 456
2°  Gabriel Suassuna Animo Agility Team 26380 1 - 5000 569
25 Banguela 812640 AG 40620 4 2 30000 387
3°  Alexandre Philipe Canis Pb Team P47770 2 1 24710 314
5 Cindy 832569 AG  56.050 - T 19.050 280
4 lvan Crasto Animo Agility Team JP32190 2 - 10000 466
38 Togo 812835 AG - - - 100.000
5°  Claudia Neu Moabe Agility JP33150 2 1 15000 452
9  Rayka 812567 AG - - - 100.000
6°  Marielli Bassani Lata’s Dog JP32140 3 1 20000 467
27 Myles 112644 AG - - - 100.000
- Claudia Neu Moabe Agility P - - - 100.000
8  Donna 812684 AG - -3 100.000
- Lian Achan Moabe Agility Jp - -3 100.000
22 Kamus 812739 AG - 34 100.000
- Luciana Spinelli Dog World P - - - 100.000
23 Turin 112670 AG - - - 100.000
2025.10.1307:32 https://www.flowagility.com

https://lwww.flowagility.com/zone/prints/trial/e092b634-feaf-42b3-816¢-3730e7b09a65/combined_results_bulk

QUA

V_GOOD
EXC

EXC
NQ
GOOD
GOOD

V_GOOD
DISQ

V_GOOD
DISQ

GOOD
DISQ

DISQ
DISQ (R)

DISQ (R)
DISQ (R)

DISQ
DISQ

Juiz: Emilia Tziliou
Velocidade: 3.90 m/s
Juiz: Emilia Tziliou
Velocidade: 3.70 m/s

PTS CLA
1 3°
15 1°
15 1°
60
20
3 2
40
50

C. Geral
TP

T

64.590

67.000

103.820

32.190

33.150

32.140

20.000

35.000

43.820

110.000

115.000

120.000

200.000

200.000

200.000

Tde
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13/10/25, 07:32 FlowAgility

2° Etapa - Nordestao

Organizado por Animo Agility Team - 2025.10.12 ERLF
[
Classificacao Geral - OPEN 2+3 / S
p Obstdculos: 20 Tempo Standard: 45 s Juiz: Emilia Tziliou
J Comprimento: 214 m Tempo Méaximo: 68 s Velocidade: 4.80 m/s
AG Obstdculos: 18 Tempo Standard: 40's Juiz: Emilia Tziliou
Comprimento: 180 m Tempo Méximo: 60 s Velocidade: 4.50 m/s
CLA Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cdo Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
1°  Vivyane Specian 4fun Agility Club P 39.680 - 5.39 EXC0 30 1°
, 39.680  100.000  30TPR
11 Ciri (G3) 112544 AG - - - 100.000 - DISQ
2025.10.1307:32 https://www.flowagility.com Tde1

https://lwww.flowagility.com/zone/prints/trial/e092b634-feaf-42b3-816¢-3730e7b09a65/combined_results_bulk 7110



13/10/25, 07:32 FlowAgility

]
i

A,
A
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o

b

2° Etapa - Nordestao
Organizado por Animo Agility Team - 2025.10.12

_%
i
e
g
e

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / M

Obstdculos: 20 Tempo Standard: 45 s Juiz: Emilia Tziliou

» Comprimento: 214 m Tempo Méaximo: 68 s Velocidade: 4.80 m/s
AG Obstdculos: 18 Tempo Standard: 40's Juiz: Emilia Tziliou
Comprimento: 180 m Tempo Méximo: 60 s Velocidade: 4.50 m/s
CLA Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cdo Licenca T TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
1°  Marcela Checchia Ducdo Agility P 40130 5.000 533 EXC 15 2° 73900 5000 10PR
10 Deb (G3) 112290 AG 33770 533 EXC0 30 1° ) ' 55TPR
2°  Henrique Dias Wood's Nook P 52310 12310 4.09 V_GOOD 3 3° 910 19120 9PR
40 Lukaku (G2) 812275 AG  46.810 6.810 3.85 V_GOOD 5 2° ) ' 17TPR
3°  Marjorie Gueiros Lustosa Animo Agility Team P 40,570 15.000  5.27 V_GOOD 1 4 70970 25.000 8PR
7 Oscar (G2) 812187 AG 34400 10.000 523 V_GOOD 3 3° ) ) 12TPR
4°  Kethylen Virginia Moabe Agility P 49.840 4.840 4.29 EXC 15 1°
. 49.840  104.840  15TPR
21 Nick (G2) 812564 AG 100.000 DISQ
- Marjorie Gueiros Lustosa Animo Agility Team P 100.000 DISQ 200000
6  Zazu (G2) 812571 AG 100.000 DISQ '
2025.10.1307:32 https://www.flowagility.com Tde1
https://lwww.flowagility.com/zone/prints/trial/e092b634-feaf-42b3-816¢-3730e7b09a65/combined_results_bulk 8/10



13/10/25, 07:32

Obstaculos: 20
Jp

Obstaculos: 18
AG

Comprimento: 214 m

Comprimento: 180 m

CLA Condutor

DO (Cdo

50

Gley Araujo De Oliveira

Lola (G2)

2025.10.1307:32

https://lwww.flowagility.com/zone/prints/trial/e092b634-feaf-42b3-816¢-3730e7b09a65/combined_results_bulk

Clube
Licenca

Moabe Agility
812254

AG

FlowAgility

Tempo Standard: 45 s
Tempo Méaximo: 68 s

Tempo Standard: 40's
Tempo Méximo: 60 s

TP

100.000
100.000

2° Etapa - Nordestao
Organizado por Animo Agility Team - 2025.10.12

Resultados
VEL

https://www.flowagility.com

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / |

QUA

DISQ
DISQ

PTS

Juiz: Emilia Tziliou
Velocidade: 4.80 m/s

Juiz: Emilia Tziliou
Velocidade: 4.50 m/s

(LA T

C. Geral

TP PTS

200.000

Tde
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13/10/25, 07:32

CLA
DO

10
29

20
43

49

Obstdculos: 20
Comprimento: 214 m

JP

Obstaculos: 18

AG

Comprimento: 180 m

Condutor
Cao

Moabe Pereira Ordonio

Brito (G3)

Cldudia Sao Bento
Kitri (G2)

Marina de Oliveira
Beto (G2)

2025.10.1307:32

https://lwww.flowagility.com/zone/prints/trial/e092b634-feaf-42b3-816¢-3730e7b09a65/combined_results_bulk

Clube
Licenca

Moabe Agility
812439

Individual - Pe
812417

Moabe Agility
812698

FlowAgility

2° Etapa - Nordestao
Organizado por Animo Agility Team - 2025.10.12

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / L

Tempo Standard: 45 s
Tempo Méaximo: 68 s

Tempo Standard: 40's
Tempo Méximo: 60 s

40.770
34750

47360
37.290

TP

5.000
5.000

22.360
10.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

5.25
518

452
483

https://www.flowagility.com

QUA

EXC
EXC

GOOD
V_GOOD

DISQ
DISQ

PTS

15
15

5

Juiz: Emilia Tziliou

Velocidade: 4.80 m/s

Juiz: Emilia Tziliou

Velocidade: 4.50 m/s

(LA T
’IU
75.520
’IU
20
84.650
20

elel .;
e

. .lj

Ha
i
Al
£
e

[m]efesiaia
C. Geral
TP PTS
10PR
10.000
40TPR
9PR
32.360
15TPR
200.000
Tde
10/10



